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Etykiety samoprzylepne do butelek na
wino Premium 65/115 mm - 20 szt.

Cena 4,00 zł

Numer katalogowy P1-660028

Kod producenta P1-660028

Kod EAN 5904816005035

Opis produktu
Etykiety na butelki na wino muszą być tak wyjątkowe, jak Twoje domowe trunki. Piękne wzory nadadzą naczyniom
niepowtarzalny charakter, podkreślą styl i szlachetność napełnionych nimi alkoholi.

Łatwe do odklejenia - specjalny klej zastosowany na etykiecie pozwala na jej bezproblemowe usunięcie z
powierzchni, bez pozostawiania śladu kleju.
Dla tych, którzy lubią porządek, ale nie cierpią nudy - etykiety pomogą Ci uporządkować Twoją domową
przestrzeń, w której przechowujesz trunki. Na samoprzylepnych, gustownych naklejkach będziesz mógł zawrzeć
najważniejsze informacje, o których warto pamiętać, kiedy odkorkowujesz i smakujesz wino.
Uniwersalny rozmiar, problem z głowy - zestaw 20 etykiet o wymiarach 65 x 115 mm, które z łatwością
dopasujesz do wszystkich, mniejszych i większych butelek. Bez ograniczeń - tak, jak lubisz!
Ciekawy design - etykiety nadadzą Twoim domowym trunkom wyjątkowego, indywidualnego charakteru.
Wiadomość zamknięta w butelce - zanotuj informacje o charakterze wina i roczniku lub napisz kilka miłych słów,
prosto od serca. Dziel się z bliskimi tym, co najlepsze!
Eko… LOGICZNE! - wielorazowe, szklane butelki w połączeniu z łatwymi do odklejenia samoprzylepnymi etykietami
sprawią, że będziesz z przyjemnością ich używać przez długi czas.

 

Ubierz swoje butelki w kolorowe oraz stylowe etykiety. Nadaj im wyjątkowy, niepowtarzalny charakter, który w połączeniu ze
wspaniałą zawartością stworzy idealny tercet. Jeśli marzysz o porządku utrzymanym w spiżarni lub domowej piwniczce z
winami lub nalewkami. to mamy dla Ciebie rozwiązanie, które nie tylko ułatwi Ci opisywanie domowych trunków, tak byś
wiedział, co skrywa każda butelka, ale także sprawi, że Twoje alkohole będą prezentowały się w oryginalny i gustowny sposób!
Zestaw 20 etykiet o wymiarach 65 x 115 mm z uniwersalnym wzorem idealnie sprawdzi się do opisywania wszelakich
domowych win, również tych na specjalne okazje. Dzięki użyciu wysokiej jakości kleju naklejki bez problemu można usunąć ze
szklanej, plastikowej lub drewnianej powierzchni - bez pozostawiania jakiegokolwiek śladu. 

Ozdób swoje domowe wina i nalewki stylowymi etykietami. Nadaj im wyjątkowy charakter!
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